
2020 年 2 月 28 日  

 

お客様各位  

 

カジュアルフィットネスクラブ サイズ鎌取店  

  

「政府の新型コロナウィルス感染症対策の基本方針」発表に伴う対応につきまして 

  

謹啓 会員の皆様におかれましては、当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

政府並びに厚労省より新型コロナウィルスの感染拡大防止方針が発表されました。  

この発表を受け、会員の皆様、従業員の感染を最小限に防ぐため、下記の通りパーソナルト

レーニング、コンディションニング、グループトレーニングを暫くの間中止させていただき

ます。  

なお、対応内容・期間につきましては状況により変更させて頂く場合がございます。  

館内掲示及び HP にてご確認くださいますようお願い申し上げます。   

国内の非常事態に対応するための取り組みとなりますので、会員の皆様におかれましては、

ご理解、ご協力の程、何卒お願い申し上げます。  

謹白  

記 

 

中止となるプログラム  

・パーソナルトレーニング  

・コンディショニング 

・グループトレーニング 

  

対応期間 2020 年 3 月 1 日（日）～ 2020 年 3 月 15 日（日）  

  

有料プログラムのご返金・振替等につきましては、クラブフロントにて対応させて いただ

きます。 また、会員様におかれましては、体調の優れない場合などは、施設のご利用をお

控え いただくなど、ご協力をお願い申し上げます。  

  

以上 


